UMLEITUNG Stadtverkehr Altenburg y e —
@ Bahnhof - Theater - Johannisstrale - Pappelstrae - Bahnhof THUSAC 9"

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 006 008 010 012 016 018 022 026 028 030 032 034 036 042 043 045 047
Verkehrsbeschrankung
Haltestellen
Richard-Wagner-Platz....................... ab| - < | 07:04| - - |08:42] - w1121 - |13:38
Leipziger -/Beethovenstrale................ < |07:06| - = |08:44 - 11231 - = | 13:40
MUSEUM ..ot - |07:07| - ~ |08:451 - w1124 - 113:41
Bahnhof... .j11jan| - < |07:08| - - |08:46 - - |11:25) - - 113:42
Bahnhof.............ccccoiviniiiinice 8 [ab|05:34| ... .. |07:13| ... |08:18]08:51|09:51| ... .. |11:30112:02|12:41| ... [13:47|15:03| ...
Gabelentzstrale............ccccceviiveccnnnns 05:36 1 06:09 | 06:42 | 07:15| 07:50 | 08:20 [ 08:53 | 09:53 | 10:26 | 10:50 | 11:32| 12:04 | 12:43 | 13:07 [ 13:49 | 15:05 | 15:29
Pauritzer Platz..........ccccoeeveiveeniecnnne 05:37106:10 | 06:43 | 07:16 | 07:51 ] 08:21 [ 08:54 | 09:54 | 10:27 | 10:51 | 11:33 | 12:05| 12:44 | 13:08 | 13:50 | 15:06 | 15:30
Theater .... |4 05:38|06:11]06:44 | 07:17 [ 07:52 | 08:22 | 08:55] 09:55 | 10:28 | 10:52 | 11:34 | 12:06 | 12:45| 13:09 | 13:51 [ 15:07 | 15:31
Bartholomaikirche ..........cccccoceeevennnnee 05:39|06:12]06:45| 07:18 [ 07:53 | 08:23 | 08:56 | 09:56 | 10:29| 10:53 | 11:35| 12:07 | 12:46 | 13:10 | 13:52 15:08 | 15:32
JohannisstraBe...............cc.ccoeeennns 05:40|06:13 | 06:46 | 07:19 | 07:54 | 08:24 | 08:57 | 09:57 [ 10:30 | 10:54 | 11:36 | 12:08 | 12:47 | 13:11 [ 13:53 | 15:09 [ 15:33
Puschkinstrae ..o 05:4106:14 | 06:47 | 07:20 [ 07:55 | 08:25 | 08:58 | 09:58 | 10:31| 10:55 11:37 | 12:09 | 12:48 | 13:12| 13:54 | 15:10 | 15:34
RoBplan... 05:43|06:16 | 06:49 | 07:22 | 07:57 | 08:27 | 09:00| 10:00 | 10:33 | 10:57 | 11:39 | 12:11 | 12:50 | 13:14 | 13:56 | 15:12| 15:36
GrofRer TeiCh .....cocoveiiicc e 05:44 | 06:17 | 06:50 | 07:23 [ 07:58 | 08:28 | 09:01] 10:01 | 10:34 | 10:58 | 11:40 | 12:12 | 12:51] 13:15| 13:57 | 15:13 | 15:37
Zwickauer Stralle...........cccovevviiieninnnns 05:45]06:18 | 07:24 | | 09:02|10:02 | 10:59 | 12:13 | 13:16 | 13:58 | |
Am Festplatz ........cccccoovviiiiiiicice 05:46 | 06:19 | 07:25 | | 09:03]10:03 | 11:00 | 12:14 | 13:17113:59 | |
Medicum... 05:47 | 06:20 | 07:26 | | 09:04 | 10:04 | 11:01 | 12:15 | 13:18 | 14:00 | |
Klinikum ... an|05:48 | 06:21 | 07:27 | | 09:05/10:05 | 11:02 | 12:16 | 13:19|14:01 | |
KIinikum ... ab|05:50 | 06:23 | 07:29 | | 09:07|10:07 | 11:04| | 12:18 | 13:21]14:03 | |
Am Festplatz ..o 05:52106:25 | 07:31 | | 09:09]10:09 | 11:06 | 12:20 | 13:2314:05 | |
Zwickauer StraRRe 05:53 | 06:26 | 07:32 | | 09:10]10:10 | 11:07 | 12:21 | 13:24 | 14:06 | |
Kathe-Kollwitz-/Heine-Strafe.............. 05:55 | 06:28 | 06:52 | 07:34 [ 08:00 | 08:30 | 09:12] 10:12| 10:36 | 11:09 | 11:42 | 12:23 | 12:53 | 13:26 | 14:08 | 15:15| 15:39
Kathe-Kollwitz-StraRe/Arztehaus ........ 05:56 | 06:29 | 06:53 | 07:35[08:01 | 08:31 | 09:13]10:13 | 10:37 | 11:10 | 11:43 | 12:24 | 12:54 | 13:27 | 14:09 | 15:16 | 15:40
PappelstraBe..............cccceoeevveniennnnne an|05:58|06:31|06:55|07:37 | 08:03]|08:33|09:15|10:15[10:39|11:12|11:45|12:26 | 12:56 | 13:29 | 14:11 | 15:18 | 15:42
PappelstraBe.. ab|06:00|06:33 [ 06:57 | 07:39 | 08:05| 08:35|09:17 [ 10:17 | 10:41| 11:14 | 11:47 | 12:28 | 12:58 | 13:31 | 14:13 | 15:20 | 15:44
Minsaer Strale .........ccoccceeeeneerennnnnee 06:02 | 06:35 | 06:59 | 07:4108:07 | 08:37 | 09:19] 10:19| 10:43 | 11:16 | 11:49| 12:30 | 13:00 | 13:33 | 14:15| 15:22 | 15:46
HaUSWEG .....ccoeuiriiieieieeeee e 06:04 | 06:37 | 07:01 | 07:43 [ 08:09 | 08:39 | 09:21] 10:21 | 10:45| 11:18 | 11:51 | 12:32| 13:02| 13:35 | 14:17 | 15:24 | 15:48
Gabelentzstrale............ccooeriieeiinines 06:07 | 06:40 | 07:46 | | | 10:24110:48 | | | 13:05 | | 15:27 |
verkehrt weiter Richtung Zentrum
Gabelentzstrale (Linie Z)................... ab | 06:09 | 06:42 07:50 10:26 | 10:50 13:07 15:29
Pauritzer Platz (Linie Z) ..........ccccccee.. 06:10 | 06:43 07:51 10:27 [ 10:51 13:08 15:30
Theater (Linie Z) ....cccccvvveveeiencinees 4 06:11|06:44 07:52 10:28 | 10:52 13:09 15:31
Bartholomaikirche (Linie Z). 06:12 | 06:45 07:53 10:2910:53 13:10 15:32
Johannisstrae (Linie Z)..................... 06:13 | 06:46 07:54 10:30 | 10:54 13:11 15:33
Puschkinstrale (Linie Z)............c........ an|06:14 | 06:47 07:55 10:3110:55 13:12 15:34
Leipziger -/Beethovenstrale................ .. |07:03] .. | 08:41 | .. | 11:20 | | . | 13:37 | |
Richard-Wagner-Platz.... .. |07:04| .. | 08:42 | .| 1121 | | .. |13:38 | |
MUSEUM ..ot .. o811 ... |09:23| .. .. | 11:53]12:34] .. .. |14:19] ... |15:50
Bahnhof.............ccccoiiiniiiiniie 1 .. |08:12] ... |09:24| .. .. |11:54112:35] ... .. |14:201 ... |15:51
Bahnhof........ccccoovieiiiiiieceeee 7lan| .. .. |08:13] .. |09:25] .. .. |11:55]12:36( ... . 1421 .. |15:52

Giiltig ab 10.12.2023


k.petzold
Hervorheben

k.petzold
Hervorheben

k.petzold
Hervorheben


)

UMLEITUNG Stadtverkehr Altenburg
Bahnhof - Theater - Johannisstrale - Pappelstrae - Bahnhof

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 049 050 054 055 060 065
Verkehrsbeschrankung

Haltestellen

Richard-Wagner-Platz....................... ab 16:35|17:17

Leipziger -/Beethovenstrale................ 16:37|17:19

MUSEUM ..t 16:38117:20

Bahnhof... ..J11]an 16:39|17:21
Bahnhof.............ccccoiviniiiinice 8 [ab|16:0216:44|17:26|18:14| ...
Gabelentzstrale............ccccceviiveccnnnns 16:04 [ 16:46 | 17:2818:16 | 18:49 19:22
Pauritzer Platz..........ccccoeeveiveeniecnnne 16:05(16:47|17:2918:17 ] 18:50| 19:23
Theater .... 4 16:06|16:48 | 17:3018:18 | 18:51| 19:24
Bartholomaikirche ..........cccccoceeevennnnee 16:07 | 16:49[17:31] 18:19| 18:52] 19:25
JohannisstraBe................c.cccoceeene 16:08 |16:5017:32|18:20| 18:53 | 19:26
Puschkinstrae ..o 16:09 | 16:51|17:3318:21]18:54 | 19:27
RoBplan... 16:11|16:53 [ 17:35|18:23 | 18:56 | 19:29
GrofRer TeiCh .....cocoveiiicc e 16:12|16:54 [ 17:36 | 18:24 | 18:57 | 19:30
Zwickauer Stralle...........cccovevviiieninnnns 16:1316:55|17:37 ] 18:25| 18:58 |
Am Festplatz ........cccccoovviiiiiiicice 16:14|16:56 | 17:38 18:26 | 18:59 |
Medicum... 16:15]16:57 [ 17:39] 18:27 | 19:00 |
Klinikum ... an|16:16 |16:58 | 17:40 | 18:28 | 19:01 |
KIinikum ... ab|16:18[17:00(17:42]18:30(19:03| |
Am Festplatz ..o 16:2017:02|17:44118:32]19:05 |
Zwickauer StraRRe 16:21|17:03|17:45] 18:33 | 19:06 |
Kathe-Kollwitz-/Heine-Strafe.............. 16:23|17:05[17:47| 18:35| 19:08 | 19:32
Kathe-Kollwitz-StraRe/Arztehaus ........ 16:24 [ 17:06 | 17:4818:36 | 19:09 | 19:33
PappelstraBe..............cccceoeevveniennnnne an|16:26(17:08|17:50|18:38|19:11|19:35
PappelstraBe.. ab|16:2817:10|17:52| 18:40 | 19:13| 19:37
Minsaer Strale .........ccoccceeeeneerennnnnee 16:30|17:12|17:54 | 18:42| 19:15] 19:39
Hausweg ......ccccooveeiiiiieeeeeeeee 16:32(17:14 [ 17:56 | 18:44 | 19:17 | 19:41
Gabelentzstrale............ccooeriieeiinines | | | 18:47119:20 |
verkehrt weiter Richtung Zentrum

GabelentzstralRe (Linie Z) ........cccc....... ab 18:4919:22
Pauritzer Platz (Linie Z) ..........ccccccee.. 18:50 | 19:23
Theater (Linie Z) .....cccoovvveeiiiiiciee 4 18:51119:24
Bartholomaikirche (Linie Z). 18:52119:25
JohannisstraRe (Linie Z) ........c..c........ 18:53 | 19:26
Puschkinstrale (Linie Z)............c........ an 18:54119:27
Leipziger -/Beethovenstrale................ 16:34 | 17:16 | |
Richard-Wagner-Platz.... 16:35|17:17 | |
MUSEUM ...t 17:58 19:43
Bahnhof.............ccccoiiiniiiiniie 1 17:59 19:44
Bahnhof........ccccoovieiiiiiieceeee 7 |an 18:00 19:45

Giiltig ab 10.12.2023


k.petzold
Hervorheben

k.petzold
Hervorheben


Personennahverkehrsgesellschaft mbH

UMLEITUNG Stadtverkehr Altenburg y e —
@ Bahnhof - Theater - Johannisstrale - Pappelstrae - Bahnhof THUSAC 9"

Samstag auBer Feiertag
Fahrtnummer 148 155 160 164 168 172 176 180 184 186 188 196 198 200 204 208 216
Verkehrsbeschrankung
Haltestellen
Richard-Wagner-Platz....................... ab| - 08:13| - = |10:57 - = |12:56 - - |14:37
Leipziger -/Beethovenstrale................ = 10815 - = |10:59 - = | 12:68 - = | 14:39
MUSEUM ..ot « 108:16| - = |11:00| - | 12:59 - -« | 14:40
Bahnhof... .f11jan| - 108:17| - = |11:01 - = |13:00 - - |14:41
Bahnhof.............ccccoiviniiiinice 8 [ab|07:49(08:22| .. .. |10:00| .. [11:06|11:44| ... .. |13:05] .. .. |14:46|15:30| .. |[17:00
Gabelentzstrale............ccccceviiveccnnnns 07:51108:24 | 08:59]09:23 | 10:02] 10:35( 11:08 | 11:46 | 12:10| 12:34 | 13:07 | 13:40 | 14:13 | 14:48 | 15:32 | 15:56 | 17:02
Pauritzer Platz............ccocooeeviencrenns 07:52|08:25]09:00 | 09:24 [ 10:03 | 10:36 | 11:09| 11:47 | 12:11| 12:35| 13:08 | 13:41 | 14:14 | 14:49 | 15:33| 15:57 | 17:03
Theater .... |4 07:53|08:26 | 09:01 | 09:25(10:04 | 10:37 | 11:10| 11:48 | 12:12| 12:36 | 13:09 | 13:42 | 14:15| 14:50 | 15:34 | 15:58 | 17:04
Bartholomaikirche ..........cccccoceeevennnnee 07:54 | 08:27 | 09:02 | 09:26 [ 10:05 | 10:38 | 11:11] 11:49 | 12:13| 12:37 | 13:10 | 13:43 | 14:16 | 14:51 | 15:35 15:59 | 17:05
JohannisstraBe................c.cccoceeene 07:5508:28 | 09:03 | 09:27 [ 10:06 | 10:39(11:12| 11:50 [ 12:14 | 12:38 | 13:11 | 13:44 | 14:17 | 14:52 | 15:36 | 16:00 [ 17:06
Puschkinstrae ..o 07:56 | 08:29 | 09:04 | 09:28 [ 10:07 | 10:40 | 11:13] 11:51 | 12:15| 12:39| 13:12| 13:45| 14:18 | 14:53 | 15:37 | 16:01 | 17:07
RoBplan... 07:58|08:31]09:06 | 09:30(10:09 | 10:42 | 11:15| 11:53 | 12:17 | 12:41 | 13:14 | 13:47 | 14:20 | 14:55 | 15:39 16:03 | 17:09
GrofRer TeiCh .....cocoveiiicc e 07:59|08:32]09:07 | 09:31[10:10| 10:43 | 11:16 | 11:54 | 12:18 | 12:42| 13:15| 13:48 | 14:21| 14:56 | 15:40| 16:04 | 17:10
Zwickauer Strale...........ccccceovereeiennnne | 08:33 | | 10:11 | | | | | 13:16 ] 13:49 | 14:57 | | 17:11
Am Festplatz ........cccccoovviiiiiiicice | 08:34 | | 10:12 | | | | | 13:1713:50 | 14:58 | | 17:12
Medicum... | 08:35 | | 10:13 | | | | | 13:1813:51 | 14:59 | | 17:13
Klinikum ... an | 108:36| | | 10:14| | | | | | 13:19]13:52| | 15:00| | | 17:14
KIinikum ... ab| | ]08:38 | | 10:16| | | | | | 13:21|13:54| | 15:00| | | 17:16
Am Festplatz ..o | 08:40 | | 10:18 | | | | | 13:23]13:56 | 15:04 | | 17:18
Zwickauer StraRRe | 08:41 | | 10:19 | | | | | 13:24 | 13:57 | 15:05| | | 17:19
Kathe-Kollwitz-/Heine-Strafe.............. 08:01|08:43]09:0909:33[10:21| 10:45| 11:18] 11:56 | 12:20 | 12:44 | 13:26 | 13:59 | 14:23 | 15:07 | 15:42 16:06 | 17:21
Kathe-Kollwitz-StraRe/Arztehaus ........ 08:02 | 08:44 | 09:10| 09:34 [ 10:22 | 10:46 | 11:19] 11:57 | 12:21| 12:45| 13:27 | 14:00 | 14:24 | 15:08 | 15:43 | 16:07 | 17:22
PappelstraBe..............cccceoeevveniennnnne an|08:04 (08:46|09:12]09:36 | 10:24 | 10:48 | 11:21 | 11:59 | 12:23 | 12:47 | 13:29|14:02 | 14:26 | 15:10 | 15:45| 16:09 | 17:24
PappelstraBe.. ab|08:06|08:48 [ 09:14]09:38 | 10:26 | 10:50 | 11:23 | 12:01 | 12:25| 12:49 | 13:31 | 14:04 | 14:28 | 15:10 | 15:47 | 16:11 [ 17:26
Minsaer Strale .........ccoccceeeeneerennnnnee 08:08 | 08:50 | 09:16 | 09:40 [ 10:28 | 10:52 | 11:25] 12:03 | 12:27 | 12:51 | 13:33 | 14:06 | 14:30 | 15:14 | 15:49 16:13 | 17:28
HaUSWEG .....ccoeuiriiieieieeeee e 08:10|08:5209:18 | 09:42[10:30 | 10:54 | 11:27 | 12:05 | 12:29| 12:53 | 13:35 | 14:08 | 14:32| 15:16 | 15:51 | 16:15| 17:30
Gabelentzstrale............ccooeriieeiinines | 08:55]09:21 | 10:33 | | 12:0812:32 | 13:38] 14:11 | | 15:54 | |
verkehrt weiter Richtung Zentrum
Gabelentzstrale (Linie Z) ..........c........ ab
Pauritzer Platz (Linie Z) ..........ccccccee..
Theater (Linie Z) ........coceceeviiciiennnen. 4
Bartholomaikirche (Linie Z).
Johannisstralle (Linie Z) ...........c.c.......
Puschkinstrale (Linie Z)............c........ an
Leipziger -/Beethovenstrale................ 08:12| .. | ... |10:56 | .. | 12:85 .. .. |14:34 | | 17:32
Richard-Wagner-Platz.... 08:13| .. | .. |10:57 | .. |12:56] .. .. |14:35 | | 17:33
MUSEUM ..ot .. |09:44 | .. .| 1129 . .. |15:18| ... |16:17
Bahnhof.............ccccoiiiniiiiniie 1 .. |09:45( .. .. |11:30 .. .. |15:19| ... |16:18
Bahnhof........ccccoovieiiiiiieceeee 7lan| .. .. |09:46| .. . 1131 .. |15:20] ... |16:19

Giiltig ab 10.12.2023


k.petzold
Hervorheben

k.petzold
Hervorheben


UMLEITUNG Stadtverkehr Altenburg THUSAC e —
@ Bahnhof - Theater - Johannisstrale - Pappelstrae - Bahnhof 9"
Personennahverkehrsgesellschaft mbH
Samstag auBer Feiertag
Fahrtnummer 224 228
Verkehrsbeschrankung
Haltestellen
Richard-Wagner-Platz....................... ab|17:33
Leipziger -/Beethovenstrale................ 17:35
MUSEUM ..t 17:36
Bahnhof... .J11|an|17:37
Bahnhof..............ccoooiiiiiie 8 |ab|17:42(18:14
Gabelentzstrale............ccccceviiveccnnnns 17:44118:16
Pauritzer Platz..........ccccoeeveiveeniecnnne 17:45118:17
Theater ... {4 17:46|18:18
Bartholomaikirche ..................c..c.o. 17:47(18:19
JohannisstraBe................c.cccoceeene 17:48 | 18:20
Puschkinstrae ..o 17:49 | 18:21
RoBplan... 17:51)18:23
Grofler Teich .....coceeiiiiiiieieceee, 17:52118:24
Zwickauer Strale...........ccccceovereeiennnne | |
Am Festplatz ........cccccoovviiiiiiicice | |
Medicum... | |
Klinikum ..., an | |
Klinikum ... ab | |
Am Festplatz ..o | |
Zwickauer Stralle | |
Kathe-Kollwitz-/Heine-Strale.............. 17:54 | 18:26
Kathe-Kollwitz-StraRe/Arztehaus ........ 17:55(18:27
PappelstraBe..............cccceoeevveniennnnne an|17:57 [ 18:29
PappelstraBe.. ab|17:5918:31
Minsaer Stralle ... 18:0118:33
Hausweg ......ccccooveeiiiiieeeeeeeee 18:0318:35
Gabelentzstrale............ccooeriieeiinines | |
verkehrt weiter Richtung Zentrum
GabelentzstralRe (Linie Z) ........cccc....... ab
Pauritzer Platz (Linie Z) ..........ccccccee..
Theater (Linie Z) .....cccoovvveeiiiiiciee 4
Bartholomaikirche (Linie Z).
JohannisstraRe (Linie Z) ........c..c........
Puschkinstrale (Linie Z)............c........ an
Leipziger -/Beethovenstrale............... | |
Richard-Wagner-Platz.... | |
MUSEUM ...t 18:05|18:37
Bahnhof.............ccccoiiiniiiiniie 1 18:06 |18:38
Bahnhof........ccccoovieiiiiiieceeee 7 |an|18:07 | 18:39

Giiltig ab 10.12.2023


k.petzold
Hervorheben

k.petzold
Hervorheben


)

UMLEITUNG Stadtverkehr Altenburg
Bahnhof - Theater - Johannisstrale - Pappelstrae - Bahnhof

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer 156 164 173 180 184 186 188 196 198 200 204 208 216 224 228
Verkehrsbeschrankung

Haltestellen

Richard-Wagner-Platz....................... ab 09:35 13:21 16:10 17:41
Leipziger -/Beethovenstrale................ 09:37 13:23 16:12 17:43
MUSEUM ..t 09:38 13:24 16:13 17:44
Bahnhof... ..J11]an 09:39 13:25 16:14 17:45
Bahnhof.............ccccoiviniiiinice 8 |ab|08:38| .. |09:44|11:34| .. |12:57|13:30| ... .. |15:37(16:19| ... .. |17:50|18:42
Gabelentzstrale............ccccceviiveccnnnns 08:40[09:13|09:46|11:36 | 12:00| 12:59 | 13:32 ]| 14:06 | 14:39| 15:39| 16:21 | 16:46 [ 17:10| 17:52 | 18:44
Pauritzer Platz.........cccooeoeiiiiice 08:41109:14|09:47 ] 11:37 | 12:01] 13:00 | 13:33 | 14:07 | 14:40| 15:40 | 16:22| 16:47 [ 17:11 | 17:53 | 18:45
Theater .... 4 08:4209:15]|09:48 | 11:38 [ 12:02 | 13:01 | 13:34 | 14:08 | 14:41| 15:41 | 16:23 | 16:48 | 17:12| 17:54 | 18:46
Bartholomaikirche ..........cccccoceeevennnnee 08:4309:16 | 09:49 | 11:39 [ 12:03 | 13:02 | 13:35| 14:09 | 14:42| 15:42 | 16:24 | 16:49 | 17:13 | 17:55 | 18:47
JohannisstraBe................c.cccoceeene 08:44109:17 | 09:50| 11:40 | 12:04 | 13:03 [ 13:36 | 14:10 | 14:43 | 15:43 | 16:25]|16:50 [ 17:14 | 17:56 | 18:48
Puschkinstrae ..o 08:45|09:18 | 09:51 | 11:41[12:05 | 13:04 | 13:37 | 14:11 | 14:44 | 15:44 | 16:26 | 16:51 | 17:15| 17:57 | 18:49
RoBplan... 08:47|09:20 | 09:53 | 11:43 [ 12:07 | 13:06 | 13:39 | 14:13 | 14:46 | 15:46 | 16:28 | 16:53 | 17:17 | 17:59 | 18:51
GrofRer TeiCh .....cocoveiiicc e 08:48 | 09:21 ]| 09:54 | 11:44 [ 12:08 | 13:07 | 13:40 | 14:14 | 14:47 | 15:47 | 16:29 | 16:54 | 17:18 | 18:00 | 18:52
Zwickauer Strale...........ccccceovereeiennnne 08:49 | | | | | 13:41]14:15 | 15:48 | | 17:19 | |
Am Festplatz ........cccccoovviiiiiiicice 08:50 | | | | | 13:42|14:16 | 15:49 | | 17:20 | |
Medicum... 08:51 | | | | | 13:43| 14:17 | 15:50 | | 17:21 | |
Klinikum ... an|08:52| | | | | | 13:44|14:18| | 15:51 | | 17:22| | |
KIinikum ... ab|08:54| | | | | | 13:46|14:20| | 15:53| | | 17:24| | |
Am Festplatz ..o 08:56 | | | | | 13:48|14:22 | 15:55 | | 17:26 | |
Zwickauer StraRRe 08:57 | | | | | 13:49|14:23 | 15:56 | | 17:27 | |
Kathe-Kollwitz-/Heine-Strafe.............. 08:59|09:23 | 09:56 | 11:46 [ 12:10 | 13:09 | 13:51| 14:25 | 14:49| 15:58 | 16:31 | 16:56 | 17:29 | 18:02 | 18:54
Kathe-Kollwitz-StraRe/Arztehaus ........ 09:00[09:24 | 09:57 | 11:47 [ 12:11]13:10 | 13:52 | 14:26 | 14:50 | 15:59 | 16:32| 16:57 | 17:30 | 18:03 | 18:55
PappelstraBe..............cccceoeevveniennnnne an|09:02(09:26 | 09:59|11:49|12:13|13:12|13:54 | 14:28 | 14:52| 16:01 | 16:34 | 16:59 | 17:32| 18:05 | 18:57
PappelstraBe.. ab|09:04|09:28 [ 10:01 | 11:51 | 12:15| 13:14 | 13:56 | 14:30 | 14:54 | 16:03 | 16:36 | 17:01 | 17:34 | 18:07 | 18:59
Minsaer Strale .........ccoccceeeeneerennnnnee 09:06 | 09:30 | 10:03 | 11:53 [ 12:17 | 13:16 | 13:58 | 14:32 | 14:56 | 16:05 | 16:38 | 17:03 | 17:36 | 18:09 | 19:01
HaUSWEG .....ccoeuiriiieieieeeee e 09:08 | 09:32| 10:05| 11:55[12:19| 13:18 | 14:00 | 14:34 | 14:58| 16:07 | 16:40 | 17:05| 17:38 | 18:11 | 19:03
Gabelentzstrale............ccooeriieeiinines 09:11 | | 11:58 | | 14:03 | 14:37 | | 16:43|17:08 | | |
verkehrt weiter Richtung Zentrum

Gabelentzstrale (Linie Z) ..........c........ ab

Pauritzer Platz (Linie Z) ..........ccccccee..

Theater (Linie Z) ........coceceeviiciiennnen. 4

Bartholomaikirche (Linie Z).

Johannisstralle (Linie Z) ...........c.c.......

Puschkinstrale (Linie Z)............c........ an

Leipziger -/Beethovenstrale................ 09:34 | | 13:20 | 16:09 17:40 | |
Richard-Wagner-Platz.... 09:35 | | 13:21 | 16:10 17:41 | |
MUSEUM ..ot 10:07 12:21 15:00 18:1319:05
Bahnhof.............ccccoiiiniiiiniie 1 10:08 12:22 15:01 18:14|19:06
Bahnhof........ccccoovieiiiiiieceeee 7 |an 10:09 12:23 15:02 18:15119:07

Giiltig ab 10.12.2023


k.petzold
Hervorheben

k.petzold
Hervorheben


